

Lindrup ApS

Mosevænget 13H, 8920 Randers NV

CVR-nr. 27 96 35 28

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2024.

Bent Lindrup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Lindrup ApS Mosevænget 13H 8920 Randers NV
	CVR-nr.: 27 96 35 28
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Bent Lindrup, Direktør
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
Kapitalinteresse	Lindrup & Nørgaard A/S, Norddjurs

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering og finansiering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -12 t.kr. mod -8 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.855 t.kr. mod 1.386 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Driftsresultat	-11.506	-7.768
Indtægt af kapitalinteresse	1.832.220	1.502.181
Andre finansielle indtægter	34.002	8.400
Øvrige finansielle omkostninger	0	-117.271
Resultat før skat	1.854.716	1.385.542
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	1.854.716	1.385.542
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-242.780	502.181
Udbytte for regnskabsåret	122.000	250.000
Overføres til overført resultat	1.975.496	633.361
Disponeret i alt	1.854.716	1.385.542

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
	Kapitalinteresse	9.457.956	9.825.736
	Andre tilgodehavender	1.837.514	1.334.795
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>11.295.470</u>	<u>11.160.531</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>11.295.470</u>	<u>11.160.531</u>
Omsætningsaktiver			
1	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	2.550.000	500.000
	Tilgodehavende selskabsskat	4.000	0
	Tilgodehavender i alt	<u>2.554.000</u>	<u>500.000</u>
	Likvide beholdninger	<u>102.633</u>	<u>669.186</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.656.633</u>	<u>1.169.186</u>
	Aktiver i alt	<u>13.952.103</u>	<u>12.329.717</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	7.864.160	8.106.940
Overført resultat	5.818.273	3.842.777
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	250.000
Egenkapital i alt	<u>13.929.433</u>	<u>12.324.717</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	17.670	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>22.670</u>	<u>5.000</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>22.670</u>	<u>5.000</u>
 Passiver i alt	<u>13.952.103</u>	<u>12.329.717</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	7.604.759	3.209.416	500.000	11.439.175
Udloddet udbytte	0	0	0	-500.000	-500.000
Resultatandel	0	502.181	633.361	250.000	1.385.542
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	8.106.940	3.842.777	250.000	12.324.717
Udloddet udbytte	0	0	0	-250.000	-250.000
Resultatandel	0	-242.780	1.975.496	122.000	1.854.716
	125.000	7.864.160	5.818.273	122.000	13.929.433

Noter

1. Tilgodehavender hos kapitalinteresser

Af tilgodehavender hos kapitalinteresser forfalder t.kr. 2.380 efter mere end 1 år.

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke stillet nogen sikkerheder.
